



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Zwariowany listonosz, odkrywanie Mławy, harce na placu zabaw i...

Publikowane od
02.08.2024 10:28:30



Przed nami kolejne dni atrakcji w Mławie. Zapraszamy na przedstawienie „Co to za cyrki?”, spacer w ramach cyklu „Niedzielne historie”, spotkanie na placu zabaw, potańcówki, koncerty, wystawy w

bibliotece i wspólne bieganie.

Stowarzyszenie Teatr Ludyczny i Miasto Mława zapraszają na **przedstawienie „Co to za cyrki?”**. Spektakl familijny opowiadający o zwariowanym listonoszu zostanie zaprezentowany **w piątek 2 sierpnia o godz. 18:00 na Starym Rynku w Mławie**. Szczegółowe informacje – [TUTAJ](#).

W niedzielę 4 sierpnia w godz. 11:00-13:00, w ramach cyklu „Niedzielne historie”, Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej w Mławie organizuje **spacer z przewodnikiem po naszym mieście**. Uczestnicy poznają historie znane i nieznaną wśród zabytkowych meandrów Mławy.

Stowarzyszenie Wspierania Społeczności Lokalnej „Bądźmy Razem” oraz Centrum Usług Społecznych w Mławie zapraszają do wspólnej zabawy podczas **cyklu spotkań pod hasłem „W zdrowym ciele zdrowy duch”**. Najbliższe – **w czwartek 8 sierpnia w godz. 11:00-13:00 na placu zabaw w parku miejskim**. Więcej informacji o projekcie i harmonogram spotkań dostępny [TUTAJ](#).

Sezon letnich profilaktycznych potańcówek w parku miejskim w Mławie trwa. Zapraszamy na **spotkania z muzyką na żywo i wykłady profilaktyczne**. Na plakacie dostępnym [TUTAJ](#) znajdzie Państwo wszystkie terminy tanecznych imprez. W tym roku jest ich aż jednaście. Na pięciu z nich zorganizujemy wykłady profilaktyczne o tematyce antyalkoholowej. Zagra i zaśpiewa **zespół DUO**. Zadanie „Profilaktyczne potańcówki w parku miejskim pn. DISCO PARKiet” współfinansowano ze środków Miasta Mława w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwijania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Mława na lata 2024-2025.

Trwa realizowany przez Miejski Dom Kultury w Mławie **projekt „Z kulturą za pan brat”**, wybrany w 4. edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Dzięki wsparciu Samorządu Województwa Mazowieckiego mieszkańcy Mławy mogą wziąć udział w **jedenastu koncertach**, których koszt zostanie sfinansowany z udzielonej dotacji. Projekt zakłada organizację **niedzielnich koncertów na estradzie w parku miejskim i jednego koncertu na terenie dzielnicy Wólka**. Wydarzenia są organizowane w sezonie wakacyjnym **od 16 czerwca do 1 września**. W imprezach można uczestniczyć nieodpłatnie. Harmonogram koncertów jest dostępny [TUTAJ](#).

Do 5 października w holu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie jest dostępna dla zwiedzających **wystawa „Kalendarz Powstania Warszawskiego”**. Można ją podziwiać w godzinach pracy biblioteki, czyli **w okresie wakacyjnym: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 10.00 do 17.00, a po wakacjach: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 11:00 do 18:00**.

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkań z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

fot.: MZZ w Mławie

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zwariowany-listonosz-odkrywanie-mlawy-harce-na-placu-zabaw-i>